
Id: CA58DA12-1F55-47CE-AF2B-FF2EF117D85E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 109/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia zasad umieszczania plakatów wyborczych 
na nieruchomościach oraz innych składnikach mienia stanowiących własność Gminy Krosno 

Odrzańskie oraz wysokości opłat z tego tytułu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 117/18 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie określenia zasad umieszczania plakatów wyborczych na nieruchomościach oraz innych 

składnikach mienia stanowiących własność Gminy Krosno Odrzańskie oraz wysokości opłat z tego 

tytułu § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się stawkę dzienną opłaty za zamieszczanie plakatów wyborczych 

na nieruchomościach gminnych w wysokości 1,00 zł za każdy plakat o powierzchni do 1 m² oraz 

w przypadku większych plakatów po 1,00 zł za każdy rozpoczęty 1 m². Opłata ta podlega 

opodatkowaniu podatkiem VAT od towarów i usług.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

  

  
 


